关于召开2023年春期成都市双流区名师

（名校长、名班主任）工作室导师研讨会的通知

各学校、各区名师（名校长、名班主任）工作室：

为了推动成都市双流区名师（名校长、名班主任）工作室的高质量发展，经研究，决定召开2023年春期成都市双流区名师（名校长、名班主任）工作室导师研讨会。具体安排如下：

1、 会议时间：

2023年4月21日（周五）下午14:00-16:00（13:20-13:50签到）

2、 会议地点：

四川省双流艺体中学三园楼211会议室（进正校门右边的办公楼）

3、 参会人员：

双流区第九批名师（名校长、名班主任）工作室导师

4、 相关要求：

1.请各位导师提前安排好学校工作，按时参会，不要请假或迟到，谢谢您的支持与配合！

2.车辆可从双流艺体中学南门（双流区光荣路与黄温路交叉口东280米）进入，停在学校停车场内。

[image: image1.jpg]MR
ERARSSUh

U 2 2 (
1))

SRS RZE ()

EEPN L)

11488
Wi X FeRig S BER X OZR280%K

X
T3

SN

&
IS

成都市双流区教育科学研究院

                           2023年4月18日